


Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO GR. CL.

1 Esc. 1000 Lagos Javier Garcia Garcia CM Silver CM 9

2 Team Repauto Jose Alonso Lombardia Silver Car CM 9

3 Nava Racing Angel Castro de las Heras Seat Cupra GT 6

4 Esc. 1000 Lagos Jesus Garcia Martinez Porsche 911 gt3 GT 6

5 Evolucion - A Abraham Cabrera Sanchez Renault 11 turbo A2 6

6 Jarama Sport Ruben Velazquez Bernardo Ford Escort RS RN 6

7 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 5

8 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 5

9 Esc. Gredos Jesús Meneses Rodríguez VW Golf A2 6

10 Team Repauto Antonio L. Ventero Garcia Renault Clio RS N 2

11 Esc. Talavera Lorenzo Marcos Olmedo Peugeot 106 A2 5

12 Laciana Motor Luis Rodil Bardon Renault 11 turbo CD 8

14 Tavimar Sport Julio Martin Agudo Renault Clio Sport A2 5

15 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye CD 7

16 Rasante Sport Israel Garcia Viciana Citroën Saxo vts A2 5

17 Eman Egurre Oscar Encina Linuesa Citroën Saxo vts N 1

18 Rasante Sport Juan J. Calaveras Carazo Peugeot 206 gti A2 5

19 Esc. 1000 Lagos Ignacio Cayuela Castillejo Seat Leon N 5

20 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clio RS N 2

21 Evolucion - A Alvaro Fernandez Garcia Renault 5 GT turbo CD 8

22 Esc. 1000 Lagos Eduardo Fernandez de Marco Volvo 850 t5 A2 6

24 El Bierzo Racing Alejo Pinho Perez Peugeot 106 rallye RN 1

25 Rasante Sport Lazaro Martin Serrano Peugeot 106 RA 3

26 Eman Egurre Iñaki Echeverria Munguia Peugeot 205 rallye RA 3

27 Guadalix Sierra R. Emilio Cid Martin Peugeot 205 rallye RA 3

28 Evolucion - A Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye A2 5

29 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 3

30 Jarama Sport Rafael Gil Garcia Citroën AX gti RA 3

31 A.D. Etcetera Jorge Gonzalez Moreno Citroën AX  A2 5

32 Eman Egurre Roberto Alberca Gomez Citroën Visa gt CD 7

33 Nava Racing Gregorio Castro Lopez Seat 124 CD 7

36 Rasante Sport Sergio Carrasco - Carlos Tome Navas Renault 5 TS CD 79

37 Rasante Sport Santiago Sanchez - Cesar Garcia Datsun 260 z CD 78

38 Rasante Sport Alberto Peña - Francisco J. Montes Renault 5  CD 82

39 Rasante Sport Jose Mª Garcia - Javier Garcia Ford Fiesta xr2 CD 84

40 Rasante Sport Manuel Moreno - Gabriel Moreno Seat 124 2,0 CD 79

41 Esc, 1000 Lagos Rafael Egido - Alejandro Jordan Seat 124 coupe CD 75

42 Rasante Sport Carlos Peña - Javier Moreno Seat 124 1,8 CD 76

43 Rasante Sport Juan R. Mora Martin - Esther Escribano Seat 124 esp. CD 73

44 D. Robreño Daniel Robreño - Alvaro Sanchez VW golf CD 80

EL VELLON 12/11/2011

EL DIRECTOR DE CARRERA:

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 321-M

AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA VELOCIDAD

AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA REGULARIDAD
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Nº Concursante Piloto - Copiloto Vehículo

TIEMPO

INTERMEDIO

TIEMPO 

LLEGADA

36 Rasante Sport Sergio Carrasco - Carlos Tome Navas Renault 5 TS 02:42,1 04:49,6

37 Rasante Sport Santiago Sanchez - Cesar Garcia Datsun 260 z 02:16,3 04:02,6

38 Rasante Sport Alberto Peña - Francisco J. Montes Renault 5  02:05,8 03:49,6

39 Rasante Sport Jose Mª Garcia - Javier Garcia Ford Fiesta xr2 01:54,2 03:22,6

40 Rasante Sport Manuel Moreno - Gabriel Moreno Seat 124 2,0 01:50,9 03:15,1

41 Esc, 1000 Lagos Rafael Egido - Alejandro Jordan Seat 124 coupe 02:10,5 03:55,4

42 Rasante Sport Carlos Peña - Javier Moreno Seat 124 1,8 02:04,7 03:48,9

43 Rasante Sport Juan R. Mora Martin - Esther Escribano Seat 124 esp. 01:50,5 03:26,8

44 D. Robreño Daniel Robreño - Alvaro Sanchez VW golf 02:00,9 03:35,6

TIEMPOS OFICIALES A COPIAR EN LAS SIGUIENTES MANGAS

EL DIRECTOR DE CARRERA

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 321-M

TIEMPOS ENTRENAMIENTOS



Distancia a INTERMEDIO (m): 2,500

Distancia a META (m): 4,400 #¡DIV/0! #¡DIV/0!
Velocidad Media (km/h):

TEORICA INTER-REAL dif PEN TEORICA REAL dif PEN

36 Rasante Sport Sergio Carrasco - Carlos Tome Navas Renault 5 TS 13:35:56,5 02:42,1 13:38:38,6 13:38:37,7 0,00,00,9 9 04:49,6 13:40:46,1 13,40,43,5 0:00:02,6 26 35

37 Rasante Sport Santiago Sanchez - Cesar Garcia Datsun 260 z 13:34:56,7 02:16,3 13:37:13,0 13:37:12,5 0,00,00,5 5 04:02,6 13:38:59,3 13,38,58,5 0:00:00,8 8 13

38 Rasante Sport Alberto Peña - Francisco J. Montes Renault 5  13:33:56,9 02:05,8 13:36:02,7 13:36:02,6 0,00,00,1 1 03:49,6 13:37:46,5 13,37,47,6 0:00:01,1 11 12

39 Rasante Sport Jose Mª Garcia - Javier Garcia Ford Fiesta xr2 13:32:56,9 01:54,2 13:34:51,1 13:34:51,5 0,00,00,4 4 03:22,6 13:36:19,5 13,36,23,8 0:00:04,3 43 47

40 Rasante Sport Manuel Moreno - Gabriel Moreno Seat 124 2,0 13:31:56,9 01:50,9 13:33:47,8 13:33:45,4 0,00,02,4 24 03:15,1 13:35:12,0 13,35,33,8 0:00:21,8 218 242

41 Esc, 1000 Lagos Rafael Egido - Alejandro Jordan Seat 124 coupe 13:30:56,7 02:10,5 13:33:07,2 13:33:07,5 0,00,00,3 3 03:55,4 13:34:52,1 13,34,49,3 0:00:02,8 28 31

42 Rasante Sport Carlos Peña - Javier Moreno Seat 124 1,8 13:29:56,6 02:04,7 13:32:01,3 13:32:02,2 0,00,00,9 9 03:48,9 13:33:45,5 13,33,45,5 0:00:00,0 0 9

43 Rasante Sport Juan R. Mora Martin - Esther Escribano Seat 124 esp. 13:28:58,1 01:50,5 13:30:48,6 13:30:49,2 0,00,00,6 6 03:26,8 13:32:24,9 13,32,12,2 0:00:12,7 126 132

44 D. Robreño Daniel Robreño - Alvaro Sanchez VW golf 13:27:56,5 02:00,9 13:29:57,4 13:29:45,9 0,00,11,5 115 03:35,6 13:31:32,1 13,31,02,3 0:00:29,8 298 413

1º SUBIDA    EL VELLON

INTERMEDIO LLEGADA
Concursante TOTAL

INTERMEDIO 

ENTRENOS
Piloto Copiloto HORA SALIDA 

LLEGADA 

ENTRENOS
Nº Vehículo



Nº Concursante Piloto - Copiloto Vehículo

TIEMPO

INTERMEDIO

TIEMPO 

LLEGADA

PUNTOS 

INTERMEDIO

PUNTOS 

LLEGADA

PUNTOS 

TOTALES

42 Rasante Sport Carlos Peña - Javier Moreno Seat 124 1,8 02:04,7 03:48,9 9 0 9

38 Rasante Sport Alberto Peña - Francisco J. Montes Renault 5  02:05,8 03:49,6 1 11 12

37 Rasante Sport Santiago Sanchez - Cesar Garcia Datsun 260 z 02:16,3 04:02,6 5 8 13

41 Esc, 1000 Lagos Rafael Egido - Alejandro Jordan Seat 124 coupe 02:10,5 03:55,4 3 28 31

36 Rasante Sport Sergio Carrasco - Carlos Tome Navas Renault 5 TS 02:42,1 04:49,6 9 26 35

39 Rasante Sport Jose Mª Garcia - Javier Garcia Ford Fiesta xr2 01:54,2 03:22,6 4 43 47

43 Rasante Sport Juan R. Mora Martin - Esther Escribano Seat 124 esp. 01:50,5 03:26,8 6 126 132

40 Rasante Sport Manuel Moreno - Gabriel Moreno Seat 124 2,0 01:50,9 03:15,1 24 218 242

44 D. Robreño Daniel Robreño - Alvaro Sanchez VW golf 02:00,9 03:35,6 115 298 413

CLASIFICACION OFICIAL

EL DIRECTOR DE CARRERERA

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 321-M

CLASIFICACIÓN 1º SUBIDA

ENTRENAMIENTOS 1º OFICIAL



Distancia a INTERMEDIO (m): 2,500

Distancia a META (m): 4,400 #¡DIV/0! #¡DIV/0!
Velocidad Media (km/h):

TEORICA INTER-REAL dif PEN TEORICA REAL dif PEN

36 Rasante Sport Sergio Carrasco - Carlos Tome Navas Renault 5 TS 14:55:56,4 02:42,1 14:58:38,5 14:58:37,4 0:00:01,1 11 04:49,6 15:00:46,0 15,00,45,3 0:00:00,7 7 18

37 Rasante Sport Santiago Sanchez - Cesar Garcia Datsun 260 z 14:54:56,4 02:16,3 14:57:12,7 14:57:12,3 0:00:00,4 4 04:02,6 14:58:59,0 14,58,57,9 0:00:01,1 11 15

38 Rasante Sport Alberto Peña - Francisco J. Montes Renault 5  14:53:56,6 02:05,8 14:56:02,4 14:56:04,8 0:00:02,4 24 03:49,6 14:57:46,2 14,57,46,8 0:00:00,6 6 30

39 Rasante Sport Jose Mª Garcia - Javier Garcia Ford Fiesta xr2 14:52:56,8 01:54,2 14:54:51,0 14:54:54,3 0:00:03,3 33 03:22,6 14:56:19,4 14,56,22,2 0:00:02,8 28 61

40 Rasante Sport Manuel Moreno - Gabriel Moreno Seat 124 2,0 14:51:56,7 01:50,9 14:53:47,6 14:53:54,0 0:00:06,4 64 03:15,1 14:55:11,8 14,55,16,3 0:00:04,5 45 109

41 Esc, 1000 Lagos Rafael Egido - Alejandro Jordan Seat 124 coupe 14:50:56,1 02:10,5 14:53:06,6 14:53:11,7 0:00:05,1 51 03:55,4 14:54:51,5 14,54,51,1 0:00:00,4 4 55

42 Rasante Sport Carlos Peña - Javier Moreno Seat 124 1,8 14:49:56,6 02:04,7 14:52:01,3 14:52:01,6 0:00:00,3 3 03:48,9 14:53:45,5 14,53,45,4 0:00:00,1 1 4

43 Rasante Sport Juan R. Mora Martin - Esther Escribano Seat 124 esp. 14:48:57,3 01:50,5 14:50:47,8 14:50:46,0 0:00:01,8 18 03:26,8 14:52:24,1 14,52,06,6 0:00:17,5 175 193

44 D. Robreño Daniel Robreño - Alvaro Sanchez VW golf 14:45:56,3 02:00,9 14:47:57,2 14:47:40,6 0:00:16,6 166 03:35,6 14:49:31,9 14,48,59,8 0:00:32,1 321 487

Nº VehículoConcursante Piloto Copiloto
INTERMEDIO 

ENTRENOS

2º SUBIDA    EL VELLON

Tiempo de intermedio

INTERMEDIO LLEGADA
HORA SALIDA 

LLEGADA 

ENTRENOS
TOTAL



Nº Concursante Piloto - Copiloto Vehículo

TIEMPO

INTERMEDIO

TIEMPO 

LLEGADA

PUNTOS 

INTERMEDIO

PUNTOS 

LLEGADA

PUNTOS 

INTERMEDIO

PUNTOS 

LLEGADA

PUNTOS 

TOTALES

42 Rasante Sport Carlos Peña - Javier Moreno Seat 124 1,8 02:04,7 03:48,9 9 0 3 1 13

37 Rasante Sport Santiago Sanchez - Cesar Garcia Datsun 260 z 02:16,3 04:02,6 5 8 4 11 28

38 Rasante Sport Alberto Peña - Francisco J. Montes Renault 5  02:05,8 03:49,6 1 11 24 6 42

36 Rasante Sport Sergio Carrasco - Carlos Tome Navas Renault 5 TS 02:42,1 04:49,6 9 26 11 7 53

41 Esc, 1000 Lagos Rafael Egido - Alejandro Jordan Seat 124 coupe 02:10,5 03:55,4 3 28 51 4 86

39 Rasante Sport Jose Mª Garcia - Javier Garcia Ford Fiesta xr2 01:54,2 03:22,6 4 43 33 28 108

43 Rasante Sport Juan R. Mora Martin - Esther Escribano Seat 124 esp. 01:50,5 03:26,8 6 126 18 175 325

40 Rasante Sport Manuel Moreno - Gabriel Moreno Seat 124 2,0 01:50,9 03:15,1 24 218 64 45 351

44 D. Robreño Daniel Robreño - Alvaro Sanchez VW golf 02:00,9 03:35,6 115 298 166 321 900

CLASIFICACION OFICIAL EL VELLON 12/11/2011 15:45 H.

EL DIRECTOR DE CARRERERA

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 321-M

CLASIFICACIÓN 2º SUBIDA

ENTRENAMIENTOS 1º OFICIAL 2º OFICIAL
CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL



Nº Concursante Piloto - Copiloto Vehículo

TIEMPO

INTERMEDIO

TIEMPO 

LLEGADA

PUNTOS 

INTERMEDIO

PUNTOS 

LLEGADA

PUNTOS 

INTERMEDIO

PUNTOS 

LLEGADA

PUNTOS 

TOTALES

42 Rasante Sport Carlos Peña - Javier Moreno Seat 124 1,8 02:04,7 03:48,9 9 0 3 1 13

37 Rasante Sport Santiago Sanchez - Cesar Garcia Datsun 260 z 02:16,3 04:02,6 5 8 4 11 28

38 Rasante Sport Alberto Peña - Francisco J. Montes Renault 5  02:05,8 03:49,6 1 11 24 6 42

36 Rasante Sport Sergio Carrasco - Carlos Tome Navas Renault 5 TS 02:42,1 04:49,6 9 26 11 7 53

41 Esc, 1000 Lagos Rafael Egido - Alejandro Jordan Seat 124 coupe 02:10,5 03:55,4 3 28 51 4 86

39 Rasante Sport Jose Mª Garcia - Javier Garcia Ford Fiesta xr2 01:54,2 03:22,6 4 43 33 28 108

43 Rasante Sport Juan R. Mora Martin - Esther Escribano Seat 124 esp. 01:50,5 03:26,8 6 126 18 175 325

40 Rasante Sport Manuel Moreno - Gabriel Moreno Seat 124 2,0 01:50,9 03:15,1 24 218 64 45 351

44 D. Robreño Daniel Robreño - Alvaro Sanchez VW golf 02:00,9 03:35,6 115 298 166 321 900

CLASIFICACION DEFINITIVA EL VELLON 12/11/2011 16:15 H.

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Maria Teresa Alonso Cabanes CD 431-M                        Luisa Maria Fernandez Sanz-Siguero CD 346-M                                 Ignacio Tamayo Ortega CD 253-M

CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA
ENTRENAMIENTOS 1º OFICIAL 2º OFICIAL



POS Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO GR CL ENTRE DIF. 1º DIF. ANT

1 1 Esc. 1000 Lagos Javier Garcia Garcia CM Silver CM 9 02,21,529

2 2 Team Repauto Jose Alonso Lombardia Silver Car CM 9 02,23,831 00,02,302 00,02,302

3 3 Nava Racing Angel Castro de las Heras Seat Cupra GT 6 02,24,207 00,02,678 00,00,376

4 4 Esc. 1000 Lagos Jesus Garcia Martinez Porsche 911 gt3 GT 6 02,30,032 00,08,503 00,05,825

5 6 Jarama Sport Ruben Velazquez Bernardo Ford Escort RS RN 6 02,36,195 00,14,666 00,06,163

6 7 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 5 02,36,744 00,15,215 00,00,549

7 19 Esc. 1000 Lagos Ignacio Cayuela Castillejo Seat Leon N 5 02,37,664 00,16,135 00,00,920

8 8 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 5 02,39,514 00,17,985 00,01,850

9 9 Esc. Gredos Jesús Meneses Rodríguez VW Golf A2 6 02,40,969 00,19,440 00,01,455

10 15 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye CD 7 02,41,173 00,19,644 00,00,204

11 11 Esc. Talavera Lorenzo Marcos Olmedo Peugeot 106 A2 5 02,41,610 00,20,081 00,00,437

12 12 Laciana Motor Luis Rodil Bardon Renault 11 turbo CD 8 02,41,844 00,20,315 00,00,234

13 31 A.D. Etcetera Jorge Gonzalez Moreno Citroën AX  A2 5 02,43,125 00,21,596 00,01,281

14 21 Evolucion - A Alvaro Fernandez Garcia Renault 5 GT turbo CD 8 02,43,239 00,21,710 00,00,114

15 16 Rasante Sport Israel Garcia Viciana Citroën Saxo vts A2 5 02,43,654 00,22,125 00,00,415

16 17 Eman Egurre Oscar Encina Linuesa Citroën Saxo vts N 1 02,43,824 00,22,295 00,00,170

17 10 Team Repauto Antonio L. Ventero Garcia Renault Clio RS N 2 02,45,388 00,23,859 00,01,564

18 14 Tavimar Sport Julio Martin Agudo Renault Clio Sport A2 5 02,45,603 00,24,074 00,00,215

19 18 Rasante Sport Juan J. Calaveras Carazo Peugeot 206 gti A2 5 02,46,911 00,25,382 00,01,308

20 29 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 3 02,48,201 00,26,672 00,01,290

21 26 Eman Egurre Iñaki Echeverria Munguia Peugeot 205 rallye RA 3 02,48,209 00,26,680 00,00,008

22 5 Evolucion - A Abraham Cabrera Sanchez Renault 11 turbo A2 6 02,49,702 00,28,173 00,01,493

23 20 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clio RS N 2 02,50,724 00,29,195 00,01,022

24 25 Rasante Sport Lazaro Martin Serrano Peugeot 106 RA 3 02,51,169 00,29,640 00,00,445

25 28 Evolucion - A Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye A2 5 02,52,852 00,31,323 00,01,683

26 27 Guadalix Sierra R. Emilio Cid Martin Peugeot 205 rallye RA 3 02,53,248 00,31,719 00,00,396

27 24 El Bierzo Racing Alejo Pinho Perez Peugeot 106 rallye RN 1 02,55,602 00,34,073 00,02,354

28 30 Jarama Sport Rafael Gil Garcia Citroën AX gti RA 3 02,56,573 00,35,044 00,00,971

29 32 Eman Egurre Roberto Alberca Gomez Citroën Visa gt CD 7 03,02,162 00,40,633 00,05,589

30 22 Esc. 1000 Lagos Eduardo Fernandez de Marco Volvo 850 t5 A2 6 03,04,604 00,43,075 00,02,442

31 33 Nava Racing Gregorio Castro Lopez Seat 124 CD 7 03,22,448 01,00,919 00,17,844

TIEMPOS OFICIALES EL VELLON 12/11/2011

EL DIRECTOR DE CARRERA:

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 321-M

CLASIFICACIÓN        ENTRENAMIENTOS

PAG. 1 de 1 PAG.



POS Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO GR CL ENTRE 1ª OFICI DIF. 1º DIF. ANT

1 1 Esc. 1000 Lagos Javier Garcia Garcia CM Silver CM 9 02,21,529 02,16,392
2 2 Team Repauto Jose Alonso Lombardia Silver Car CM 9 02,23,831 02,20,214 00,03,822 00,03,822

3 3 Nava Racing Angel Castro de las Heras Seat Cupra GT 6 02,24,207 02,22,283 00,05,891 00,02,069

4 4 Esc. 1000 Lagos Jesus Garcia Martinez Porsche 911 gt3 GT 6 02,30,032 02,29,212 00,12,820 00,06,929

5 7 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 5 02,36,744 02,33,030 00,16,638 00,03,818

6 6 Jarama Sport Ruben Velazquez Bernardo Ford Escort RS RN 6 02,36,195 02,34,007 00,17,615 00,00,977

7 9 Esc. Gredos Jesús Meneses Rodríguez VW Golf A2 6 02,40,969 02,35,716 00,19,324 00,01,709

8 8 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 5 02,39,514 02,36,817 00,20,425 00,01,101

9 19 Esc. 1000 Lagos Ignacio Cayuela Castillejo Seat Leon N 5 02,37,664 02,37,105 00,20,713 00,00,288

10 11 Esc. Talavera Lorenzo Marcos Olmedo Peugeot 106 A2 5 02,41,610 02,38,535 00,22,143 00,01,430

11 14 Tavimar Sport Julio Martin Agudo Renault Clio Sport A2 5 02,45,603 02,38,947 00,22,555 00,00,412

12 12 Laciana Motor Luis Rodil Bardon Renault 11 turbo CD 8 02,41,844 02,39,184 00,22,792 00,00,237

13 15 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye CD 7 02,41,173 02,39,406 00,23,014 00,00,222

14 21 Evolucion - A Alvaro Fernandez Garcia Renault 5 GT turbo CD 8 02,43,239 02,39,414 00,23,022 00,00,008

15 16 Rasante Sport Israel Garcia Viciana Citroën Saxo vts A2 5 02,43,654 02,39,822 00,23,430 00,00,408

16 17 Eman Egurre Oscar Encina Linuesa Citroën Saxo vts N 1 02,43,824 02,40,321 00,23,929 00,00,499

17 5 Evolucion - A Abraham Cabrera Sanchez Renault 11 turbo A2 6 02,49,702 02,41,151 00,24,759 00,00,830

18 10 Team Repauto Antonio L. Ventero Garcia Renault Clio RS N 2 02,45,388 02,43,794 00,27,402 00,02,643

19 18 Rasante Sport Juan J. Calaveras Carazo Peugeot 206 gti A2 5 02,46,911 02,44,922 00,28,530 00,01,128

20 25 Rasante Sport Lazaro Martin Serrano Peugeot 106 RA 3 02,51,169 02,45,748 00,29,356 00,00,826

21 26 Eman Egurre Iñaki Echeverria Munguia Peugeot 205 rallye RA 3 02,48,209 02,45,816 00,29,424 00,00,068

22 22 Esc. 1000 Lagos Eduardo Fernandez de Marco Volvo 850 t5 A2 6 03,04,604 02,46,321 00,29,929 00,00,505

23 28 Evolucion - A Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye A2 5 02,52,852 02,46,959 00,30,567 00,00,638

24 29 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 3 02,48,201 02,47,229 00,30,837 00,00,270

25 20 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clio RS N 2 02,50,724 02,47,271 00,30,879 00,00,042

26 24 El Bierzo Racing Alejo Pinho Perez Peugeot 106 rallye RN 1 02,55,602 02,51,216 00,34,824 00,03,945

27 30 Jarama Sport Rafael Gil Garcia Citroën AX gti RA 3 02,56,573 02,52,051 00,35,659 00,00,835

28 27 Guadalix Sierra R. Emilio Cid Martin Peugeot 205 rallye RA 3 02,53,248 02,52,566 00,36,174 00,00,515

29 32 Eman Egurre Roberto Alberca Gomez Citroën Visa gt CD 7 03,02,162 02,54,949 00,38,557 00,02,383

30 33 Nava Racing Gregorio Castro Lopez Seat 124 CD 7 03,22,448 03,18,548 01,02,156 00,23,599

31 A.D. Etcetera Jorge Gonzalez Moreno Citroën AX  A2 5 02,43,125 NS #¡VALOR! #¡VALOR!

CLASIFICACIION OFICIAL EL VELLON 12/11/2011

EL DIRECTOR DE CARRERA:
ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 321-M

CLASIFICACION 1ª SUBIDA OFICIAL
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POS Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO GR CL ENTRE-1 1ª OFICIAL 2ª OFICIAL DIF. 1º DIF. ANT

1 1 Esc. 1000 Lagos Javier Garcia Garcia CM Silver CM 9 02,21,529 02,16,392 02,16,319

2 2 Team Repauto Jose Alonso Lombardia Silver Car CM 9 02,23,831 02,20,214 02,20,583 00,04,264 00,04,264

3 3 Nava Racing Angel Castro de las Heras Seat Cupra GT 6 02,24,207 02,22,283 02,23,269 00,06,950 00,02,686

4 4 Esc. 1000 Lagos Jesus Garcia Martinez Porsche 911 gt3 GT 6 02,30,032 02,29,212 02,28,898 00,12,579 00,05,629

5 7 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 5 02,36,744 02,33,030 02,31,541 00,15,222 00,02,643

6 6 Jarama Sport Ruben Velazquez Bernardo Ford Escort RS RN 6 02,36,195 02,34,007 02,33,915 00,17,596 00,02,374

7 8 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 5 02,39,514 02,36,817 02,34,078 00,17,759 00,00,163

8 21 Evolucion - A Alvaro Fernandez Garcia Renault 5 GT turbo CD 8 02,43,239 02,39,414 02,35,317 00,18,998 00,01,239

9 19 Esc. 1000 Lagos Ignacio Cayuela Castillejo Seat Leon N 5 02,37,664 02,37,105 02,35,480 00,19,161 00,00,163

10 9 Esc. Gredos Jesús Meneses Rodríguez VW Golf A2 6 02,40,969 02,35,716 02,36,705 00,20,386 00,01,225

11 12 Laciana Motor Luis Rodil Bardon Renault 11 turbo CD 8 02,41,844 02,39,184 02,37,246 00,20,927 00,00,541

12 11 Esc. Talavera Lorenzo Marcos Olmedo Peugeot 106 A2 5 02,41,610 02,38,535 02,37,420 00,21,101 00,00,174

13 16 Rasante Sport Israel Garcia Viciana Citroën Saxo vts A2 5 02,43,654 02,39,822 02,37,870 00,21,551 00,00,450

14 15 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye CD 7 02,41,173 02,39,406 02,39,355 00,23,036 00,01,485

15 5 Evolucion - A Abraham Cabrera Sanchez Renault 11 turbo A2 6 02,49,702 02,41,151 02,39,368 00,23,049 00,00,013

16 14 Tavimar Sport Julio Martin Agudo Renault Clio Sport A2 5 02,45,603 02,38,947 02,40,058 00,23,739 00,00,690

17 17 Eman Egurre Oscar Encina Linuesa Citroën Saxo vts N 1 02,43,824 02,40,321 02,40,442 00,24,123 00,00,384

18 10 Team Repauto Antonio L. Ventero Garcia Renault Clio RS N 2 02,45,388 02,43,794 02,42,859 00,26,540 00,02,417

19 22 Esc. 1000 Lagos Eduardo Fernandez de Marco Volvo 850 t5 A2 6 03,04,604 02,46,321 02,43,597 00,27,278 00,00,738

20 25 Rasante Sport Lazaro Martin Serrano Peugeot 106 RA 3 02,51,169 02,45,748 02,43,844 00,27,525 00,00,247

21 18 Rasante Sport Juan J. Calaveras Carazo Peugeot 206 gti A2 5 02,46,911 02,44,922 02,44,237 00,27,918 00,00,393

22 29 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 3 02,48,201 02,47,229 02,44,606 00,28,287 00,00,369

23 26 Eman Egurre Iñaki Echeverria Munguia Peugeot 205 rallye RA 3 02,48,209 02,45,816 02,45,637 00,29,318 00,01,031

24 20 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clio RS N 2 02,50,724 02,47,271 02,47,284 00,30,965 00,01,647

25 28 Evolucion - A Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye A2 5 02,52,852 02,46,959 02,47,695 00,31,376 00,00,411

26 24 El Bierzo Racing Alejo Pinho Perez Peugeot 106 rallye RN 1 02,55,602 02,51,216 02,50,226 00,33,907 00,02,531

27 30 Jarama Sport Rafael Gil Garcia Citroën AX gti RA 3 02,56,573 02,52,051 02,50,835 00,34,516 00,00,609

28 32 Eman Egurre Roberto Alberca Gomez Citroën Visa gt CD 7 03,02,162 02,54,949 02,54,706 00,38,387 00,03,871

29 33 Nava Racing Gregorio Castro Lopez Seat 124 CD 7 03,22,448 03,18,548 03,19,261 01,02,942 00,24,555

27 Guadalix Sierra R. Emilio Cid Martin Peugeot 205 rallye RA 3 02,53,248 02,52,566 29,55,193 27,38,874 26,35,932

31 A.D. Etcetera Jorge Gonzalez Moreno Citroën AX  A2 5 02,43,125 NS AB #¡VALOR! #¡VALOR!

CLASIFICACIION OFICIAL EL VELLON 12-11-2011 15:45 H.

EL DIRECTOR DE CARRERA:

ALFONSO JIMENEZ JORGE DC 321-M

CLASIFICACION 2ª SUBIDA OFICIAL
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POS Nº CONCURSANTE PILOTO VEHICULO GR CL 1ª OFICIAL 2ª OFICIAL MEJOR DIF. 1º DIF. ANT

1 1 Esc. 1000 Lagos Javier Garcia Garcia CM Silver CM 9 02,16,392 02,16,319 02,16,319

2 2 Team Repauto Jose Alonso Lombardia Silver Car CM 9 02,20,214 02,20,583 02,20,214 00,03,895 00,03,895

3 3 Nava Racing Angel Castro de las Heras Seat Cupra GT 6 02,22,283 02,23,269 02,22,283 00,05,964 00,02,069

4 4 Esc. 1000 Lagos Jesus Garcia Martinez Porsche 911 gt3 GT 6 02,29,212 02,28,898 02,28,898 00,12,579 00,06,615

5 7 Rasante Sport Pedro Flores Cosmo Renault Clío Sport A2 5 02,33,030 02,31,541 02,31,541 00,15,222 00,02,643

6 6 Jarama Sport Ruben Velazquez Bernardo Ford Escort RS RN 6 02,34,007 02,33,915 02,33,915 00,17,596 00,02,374

7 8 Esc. 1000 Lagos Alejandro Martin Martinez Renault Clío Sport A2 5 02,36,817 02,34,078 02,34,078 00,17,759 00,00,163

8 21 Evolucion - A Alvaro Fernandez Garcia Renault 5 GT turbo CD 8 02,39,414 02,35,317 02,35,317 00,18,998 00,01,239

9 19 Esc. 1000 Lagos Ignacio Cayuela Castillejo Seat Leon N 5 02,37,105 02,35,480 02,35,480 00,19,161 00,00,163

10 9 Esc. Gredos Jesús Meneses Rodríguez VW Golf A2 6 02,35,716 02,36,705 02,35,716 00,19,397 00,00,236

11 12 Laciana Motor Luis Rodil Bardon Renault 11 turbo CD 8 02,39,184 02,37,246 02,37,246 00,20,927 00,01,530

12 11 Esc. Talavera Lorenzo Marcos Olmedo Peugeot 106 A2 5 02,38,535 02,37,420 02,37,420 00,21,101 00,00,174

13 16 Rasante Sport Israel Garcia Viciana Citroën Saxo vts A2 5 02,39,822 02,37,870 02,37,870 00,21,551 00,00,450

14 14 Tavimar Sport Julio Martin Agudo Renault Clio Sport A2 5 02,38,947 02,40,058 02,38,947 00,22,628 00,01,077

15 15 Esc. Talavera Jorge Lopez Sebastian Simca Rallye CD 7 02,39,406 02,39,355 02,39,355 00,23,036 00,00,408

16 5 Evolucion - A Abraham Cabrera Sanchez Renault 11 turbo A2 6 02,41,151 02,39,368 02,39,368 00,23,049 00,00,013

17 17 Eman Egurre Oscar Encina Linuesa Citroën Saxo vts N 1 02,40,321 02,40,442 02,40,321 00,24,002 00,00,953

18 10 Team Repauto Antonio L. Ventero Garcia Renault Clio RS N 2 02,43,794 02,42,859 02,42,859 00,26,540 00,02,538

19 22 Esc. 1000 Lagos Eduardo Fernandez de Marco Volvo 850 t5 A2 6 02,46,321 02,43,597 02,43,597 00,27,278 00,00,738

20 25 Rasante Sport Lazaro Martin Serrano Peugeot 106 RA 3 02,45,748 02,43,844 02,43,844 00,27,525 00,00,247

21 18 Rasante Sport Juan J. Calaveras Carazo Peugeot 206 gti A2 5 02,44,922 02,44,237 02,44,237 00,27,918 00,00,393

22 29 Rasante Sport Esteban Martin Hernandez Peugeot 205 rallye RA 3 02,47,229 02,44,606 02,44,606 00,28,287 00,00,369

23 26 Eman Egurre Iñaki Echeverria Munguia Peugeot 205 rallye RA 3 02,45,816 02,45,637 02,45,637 00,29,318 00,01,031

24 28 Evolucion - A Alcides Pinho da Silva Peugeot 205 rallye A2 5 02,46,959 02,47,695 02,46,959 00,30,640 00,01,322

25 20 Jarama Sport Antonio J. Luengo Sanchez Renault Clio RS N 2 02,47,271 02,47,284 02,47,271 00,30,952 00,00,312

26 24 El Bierzo Racing Alejo Pinho Perez Peugeot 106 rallye RN 1 02,51,216 02,50,226 02,50,226 00,33,907 00,02,955

27 30 Jarama Sport Rafael Gil Garcia Citroën AX gti RA 3 02,52,051 02,50,835 02,50,835 00,34,516 00,00,609

28 27 Guadalix Sierra R. Emilio Cid Martin Peugeot 205 rallye RA 3 02,52,566 29,55,193 02,52,566 00,36,247 00,01,731

29 32 Eman Egurre Roberto Alberca Gomez Citroën Visa gt CD 7 02,54,949 02,54,706 02,54,706 00,38,387 00,02,140

30 33 Nava Racing Gregorio Castro Lopez Seat 124 CD 7 03,18,548 03,19,261 03,18,548 01,02,229 00,23,842

31 A.D. Etcetera Jorge Gonzalez Moreno Citroën AX  A2 5 NS AB AB #¡VALOR! #¡VALOR!

EL VELLON 12-11-2011 16:30 H.

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Maria Teresa Alonso Cabanes CD 431-M                        Luisa Maria Fernandez Sanz-Siguero CD 346-M                Ignacio Tamayo Ortega CD 253-M

CLASIFICACION FINAL DEFINITIVA
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